АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКИЙ  РАЙОН  ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     26.01.2023 г.                                                                                                                        N 6
     Об адресации объектов

     станции водоподготовки
     в с.Средний Васюган
     В целях идентификации объектов станции водоподготовки, построенной в с.Средний Васюган, руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   утверждёнными постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. N 1221, а также статьёй 14 федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ “Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации»,
     Администрация Средневасюганского сельского поселения постановляет:

     Установить, что объекты вышеуказанная станция водоподготовки (производительностью   18 куб.м./час.) имеют следующие адреса

  – одноэтажное здание площадью 38,3 кв.м. – Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение, с.Средний Васюган, ул.Трудовая 1Б, строение 1
  – два резервуара чистой воды (75,0 куб.м. каждый) – Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение,
с.Средний Васюган, ул.Трудовая 1Б, сооружение 2

  – сооружение промывной воды и осадка (ёмкость 75,0 куб.м.) – Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение, с.Средний Васюган, ул.Трудовая 1Б, сооружение 3

  – дизельная электростанция (мощность 80 кВт) – Российская Федерация, Томская область,
 Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение, с.Средний
 Васюган, ул.Трудовая 1Б, сооружение 4.

     Глава Средневасюганского сельского поселения                                                 Русаков А.К.